Kreisliga 1

5-er-Serie
Durchschnitt
Punkte Holz

Gesamtpunkte

Tabelle:

Platz

1
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Spielergebnisse

5. Spieltag

Bahr Gegner

16 BSV Esslingen 3
14 BSG Gelbe Bengel
18 KVS-Club 4

15 BSV Ludwigsburg 4
17  Turbine Tibingen 3

Mannschaft

KVS-Club 4
Turbine Tubingen 3
BSV Esslingen 3
BSG Gelbe Bengel
BG Méhringen 2
BSV Ludwigsburg 4

Fellbach

Ergebnis

559
732
665
540
576

Punkte

73
54
44
32
43
10

Punkte
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Pins
17.042
15.234
15.579
14.576
15.508
12.866

Einzelergebnisse Spieler
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Ergebnis Punkte @ Q S I
538 0 123 156 122 137
534 0 120 145 154 115
523 0 111 147 162 103
508 0 140 138 126 104
545 0 147 138 151 109
2648 641 724 715 568
132,4 0 128,2 144.8 143 113,6
2
2
Bestes Mannschaftsspiel Turbine Tubingen 3
Bestes Einzelspiel Stephen Penaluna
Beste Serie Sven Jonsson

756

267
940



